


## SURIMI FLAKES

Algemene gegevens	Productomschrijving	Surimi chunks paprika
	Bedoeld gebruik	Minimaal te verhitten, te nuttigen door alle bevolkingsgroepen
Houdbaarheidsgegevens	Minimale houdbaarheid	24 maanden <-18°C
	Bewaartemperatuur	< -18°C
Productomschrijving	Herkomst	India aquacultuur
	Afbeelding	
	Sorteergewichten	1kg chunks in vacuüm folie
Organoleptische specificaties	Kleur	Paprika
	Geur	Neutraal tot iets vissig
	Visvlees	Stevig
Microbiologische specificaties	Alg. aëroob mesofiel	<100.000 (eetbaar gedeelte) <500.000 op UVD
	Enterobacteriaceae	<100 (eetbaar gedeelte) <1.000.000 op UVD
	Staphylococcus aureus	<1000 (eetbaar gedeelte) < 100.000 op UVD
	Feacale coliformen	< 10 eetbaar gedeelte <10 op UVD
	Listeria monocytogenes	Afwezig in 0.01gr (eetbaar gedeelte)
Voedingswaarden	Eiwit	7.3gr/100gr
	Vetten	0.6gr/100gr
	Energie	126 kcal/527kj/100gr
	Koolhydraten	22.8gr/100gr
	Opmerking	De weergegeven waarden zijn indicaties
Overige specificaties	Omschrijving productie	Diepgevroren surimi-stukken met krabsmak
	Koelketen	Ononderbroken temperatuur van <-18° C
	Inpakken	Onder HACCP condities van de betreffende leveranciers
	Etiket	Onder vermelding van EG nummer, productnaam, houdbaarheidsdatum en/of productie datum, sortering, netto gewicht en productienummer
	Ingrediënten	Surimi 33% (witte vis, suiker, stabilisator (E451, E450), water, tarwezetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel, maiszetmeel, zout, soja-olie, krabextract, krabaroma, bevochtigingsmiddel E420, eiwitpoeder, smaakversterker (E621, E640), stabilisator (E407, E451), kleurstof E160c.
	Artikelnummer	Krabflakes oranje (40083) krabflakes rood (40113)
Allergenen	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	Aanwezig
	Glutenbevattende granen en producten op basis van gluten	Aanwezig
	Eieren en producten op basis van eieren	Aanwezig
	Vis en producten op basis van vis	Aanwezig
	Soja en producten op basis van soja	Aanwezig

